
 
 

   

 

KILPAILUOHJEET 

Rollo-uinnit 9.-11.6.2023 
Versiopäivitys (v2) 6.6.2023: sprinttirata, viestijoukkueiden vahvistaminen 
Versiopäivitys (v3) 7.6.2023: viestijoukkueen uimarin vaihtaminen 
Versiopäivitys (v4) 7.6.2023: sprinttirata ja su-starttirata yhdistetty 

 

KILPAILUPAIKKA 

Impivaaran uimahalli, Uimahallinpolku 4, 20320, Turku 

Kilpailu uidaan 50 m:n altaassa kahdeksalla (8) radalla. Kilpailujen aikana verryttelyaltaana toimii 10-

ratainen 25 m:n allas. Kaikkien lajien lähdöt tapahtuvat katsomosta katsottuna altaan oikeanpuolei-

sesta päädystä. 

 

JOUKKUEENJOHTAJIEN KOKOUS  

Joukkueenjohtajien kokouksia järjestetään kaksi: 

Torstaina 8.6.2023 klo 18:00 

Perjantaina 9.6 klo 8.00  

Kokoukset järjestetään uimahallin toisen kerroksen liikuntasali Kekkurissa. Säännöt edellyttävät jo-

kaisen kilpailutapahtumaan osallistuvan joukkueen edustajan osallistumista jompaankumpaan ko-

koukseen. Joukkueiden edustajien nimet ja yhteystiedot (s-posti ja puhelin) pyydetään toimittamaan 

viimeistään 6.6.2023 osoitteeseen seurakoordinaattori@uintiturku.fi 

 

NUORTEN UIMAREIDEN UIMA-ASU RAJOITE  

Rollo-uinneissa uima-asu saa olla lahkeellinen, mutta uima-asun lahkeen pituus ei saa yltää reiden 

puolivälin alapuolelle. Uimarin ikä määritellään kunkin vuoden viimeisen päivän perusteella.  

Lisätiedot: https://www.uimaliitto.fi/uinti/saannot/ 

 

KILPAILUKANSLIA 

Kilpailukanslia sijaitsee uimahallin sisääntulokerroksessa, kahvion takana vasemmalla. Kilpailukans-

lia on avoinna torstaina 8.6. klo 16:30–19:30. Kisapäivinä kilpailukanslia aukeaa puolitoista (1,5) tun-

tia ennen kunkin kilpailujakson alkamista ja sulkeutuu puoli tuntia jakson päättymisen jälkeen.  

mailto:seurakoordinaattori@uintiturku.fi
https://www.uimaliitto.fi/uinti/saannot/


 
 

   

 

 

AVAINRANNEKKEET ja AKKREDITOINTI 

Pukukaapit toimivat avainrannekkeilla, jotka jaetaan koko tapahtuman ajaksi. Pukukaapit on kuiten-

kin tyhjennettävä ja kaappien ovet jätettävä auki yön ajaksi. Avainrannekkeet jaetaan ja kuitataan 

seuroittain kilpailukansliassa. Avainrannekkeet ovat käytössä myös leirin ajan uimahallissa tapahtu-

vien aktiviteettien vuoksi. Rannekkeet palautetaan kilpailukansliaan seuroittain samoissa kirjekuo-

rissa, joissa ne jaettiin, kun hallilta poistutaan viimeistä kertaa. Palauttamattomista avainrannek-

keista peritään maksu, 20 € / kpl. 

Rollo-ranneke toimii Rollo-passin hankkineilla akkreditointikorttina. Avainranneke toimii akkredi-

tointikorttina kilpailijoille ja valmentajille, joilla ei ole Rollo-passia.  

 

AIKATAULU  

Kilpailun yksityiskohtaiset alustavat aikataulut löytyvät LiveTiming-järjestelmästä. Jakson aikana ai-

katauluun tulevista merkittävistä muutoksista tiedotetaan kuulutuksin.  

 

Kilpailupäivä Verryttelyaika 
kilpailualtaassa 

Kilpailujakson 
alkamisaika 

Pe 9.6.2023 (jakso 1)   8:00–9:20   9:30 

Pe 9.6.2023 (jakso 2 verryttely) 14:30–15:50  

Pe 9.6.2023 AVAJAISET 16:00–16:20 

Pe 9.6.2023 (jakso 2)  16:30 

La 10.6. (jakso 3)   8:00–9:20   9:30 

La 10.6. (jakso 4) 15:00–16:20 16:30 

su 11.6. (jakso 5)   8:00–9:20   9:30 

su 11.6. (jakso 6 / leirilaji)  13:00 

su 11.6. (jakso 7) 14:00–15:20 15:30 
 

 

VERRYTTELY 

Torstaina 8.6. on mahdollisuus verryttelyyn kilpailualtaassa kello 17:00–20:00. Rata 7 on race pace -

rata ja rata 8 on sprinttirata ja selkäuinnin starttirata. Kilpailualtaassa ei saa käyttää räpylöitä eikä 

lättäreitä. Kilpailutapahtuman aikana 25 m:n allas on varattuna verryttelyyn. Allas on 10-ratainen. 

Rata 8 on race pace -rata ja rata 9 on sprinttirata ja selkäuinnin starttirata.  

 

https://livetiming.fi/index.php?cid=7480&session=4


 
 

   

 

 

AVAJAISET  

Rollojen avajaiset pidetään perjantaina 9.6. klo 16:00–16:20. Avajaisissa on avajaispuhe, seurojen 

lippumarssi, avajaispuhe uimareiden Rollo-valan lausuminen sekä Maamme-laulu. Seurojen kaptee-

nit lippuineen (2 uimaria / seura) kokoontuvat klo 15:45 kokoontumispisteessä 25 m:n altaan katso-

mon ylätasanteella.  

 

VIESTIJOUKKUEET  

Viestijoukkueen kokoonpano ja uintijärjestys on vahvistettava verkkosovelluksessa tai kirjallisesti kil-

pailukansliaan viimeistään 60 min ennen sen jakson alkua, jossa laji uidaan. Jos joukkueen kokoon-

pano ja uintijärjestys pysyvät täysin samoina kuin ennakkoon ilmoitettu, ei joukkuetta tarvitse vah-

vistaa uudestaan. Mikäli joukkueeseen kuuluu uimari, joka ei osallistu henkilökohtaisiin lajeihin, tu-

lee uimarin nimi ja syntymävuosi ilmoittaa kilpailunjärjestäjälle hyvissä ajoin.  

 

PERUUTUKSET  

Kilpailijan tai viestijoukkueen osallistuminen yhteen tai useampaan lajiin voidaan peruuttaa. Peruu-

tukset on tehtävä verkkosovelluksessa tai kirjallisesti kilpailukansliaan viimeistään 60 min ennen sen 

jakson alkua, jossa ko. laji uidaan. Tämän jälkeen peruutus on mahdollista vain pakottavista syistä 

(lääkärintodistus) ilman sanktiota. Myöhemmin kuin 60 min ennen jakson alkua tehdystä peruutuk-

sesta peritään peruutusmaksu, joka on kolme kertaa ilmoittautumismaksun suuruinen (27 €). Pe-

ruuttamattomasta poisjäännistä laskutetaan ilmoittautumismaksu kymmenkertaisena (90 €). 

 

LÄHTÖLISTAT ja TULOSPALVELU 

Lähtölistat laaditaan kuhunkin jaksoon peruutusajan päätyttyä ja lähetetään LiveTiming-palveluun, 

josta kilpailun kulkua voi seurata. Kilpailuja on mahdollista seurata myös striimattuna SuperLive-pal-

velussa. Valmentajat saavat halutessaan tulostetun lähtölistan kilpailukansliasta. Tulokset julkaistaan 

LiveTiming-palvelussa (live.simify.com / livetiming.fi) heti, kun ne on vahvistettu. Tuloksia ei tulosteta 

paperille lainkaan. 

 

KERÄILY  

Kilpailijoiden on oltava 15 minuuttia ennen omaa lähtöä ensimmäisessä keräilypisteessä, joka sijait-

see opetusaltaalla. Täältä siirrytään erä kerrallaan seuraavaan keräilypisteiseen. Kuumien erien ui-

marit saapuvat lähtöön yksitellen, jolloin heidät myös esitellään uimari kerrallaan. 

 



 
 

   

 

 

PALKINTOJEN JAKO  

Kuhunkin jaksoon liittyy kaksi palkintojenjakoa, toinen jakson aikana ja toinen jakson päätyttyä. Pal-

kinnot jaetaan hyppyaltaan edessä. Kokoontuminen ennen palkintojen jakoa on hyppytornin luona, 

josta siirrytään palkintojenjakopaikalle.  

 

KATSOMOTILAT, SIISTEYS ja SEURALIPUT 

Allashallin puolelle ei saa mennä ulkojalkineissa, eikä sisäjalkineissa saa käydä ulkona. Tarvittaessa 

on käytettävä kengänsuojuksia. Roskia ei saa jättää katsomotiloihin tai altaiden reuna-alueille eikä 

suihku- ja pukutilojen lattialle tai penkeille. Lasiastioiden vieminen katsomoon ja allasalueelle on 

kielletty. Uimarien ja valmentajien on kuljettava uimahallin alkutilaan ja kahvioon pukuhuoneiden 

kautta. Seura- ja kannatusliput voi sijoittaa siististi katsomon kaiteisiin ja hyppytorniin.  

 

RUOKAILU  

Rollo-passin lunastaneiden ruokailu tapahtuu majoituskouluilla Rollotiedote 3:n mukaisesti. Uima-

hallin Kahvila Otava on auki kilpailujen aikana, ja ne uimarit ja valmentajat, joilla ei ole Rollo-passia, 

voivat tiedustella ennakkoon ruokailumahdollisuutta suoraan kahvilasta (imppari@kahvila-otava.fi). 

 

VALMENTAJIEN TAUKOTILA 

Valmentajien taukotila löytyy allastasolta katsomon alapuolelta, sisäänkäynti kylmäaltaan vierestä. 

 

ENSIAPU  

Kilpailutapahtuman aikana ensiapupiste sijaitsee uinninvalvonnassa 25 m:n altaan reunalla. En-

siapupisteen kautta saa tarvittaessa yhteyden kisalääkäriin.  

 

LÖYTÖTAVARAT  

Löytötavarat kootaan jaksojen jälkeen kilpailukansliaan ja kilpailujen jälkeen löytötavaroita voi tie-

dustella seurakoordinaattorilta (seurakoordinaattori@uintiturku.fi). Löytötavarat lähetetään vas-

taanottajan kustannuksella tai erikseen sovitusti ovat noudettavissa. Noutamatta jääneet tavarat hä-

vitetään juhannuksen jälkeen. 

 

Aurinkoista kisatapahtumaa toivottavat ÅTUS ja Uimaliitto! 

mailto:imppari@kahvila-otava.fi

